
A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Adrian Okrutny Puławy Azoty II 11 5 150 - 1

2 Dr Arkadiusz Gajos Azoty Puławy 6 5 055 - 2

3 Dr Piotr Odzioba CRH Żagiel 15 4 590 - 3

4 Dr Tadeusz Belowski Puławy Miasto 20 3 965 - 4

5 Dr Bartosz Aftyka Firlej 19 3 275 - 5

6 Dr Sebastian Krawczyk Puławy Azoty I 2 2 800 - 6

7 Dr Sławomir Stępniak Puławy Azoty III 3 2 360 - 7

8 Dr Marcin Mysiak Lubartów Staw II 1 2 240 1 9

9 Dr Mieczysław Chabora WSK Świdnik 18 2 060 - 9

10 Dr Paweł Flasiński Opole Sazan 7 1 635 - 10

11 Ind Andrzej Ślusarski Bogdanka 16 1 580 - 11

12 Dr Piotr Sowa Bystrzyca 5 1 100 - 12

13 Dr Artur Pytka Lubartów Staw I 17 1 035 - 13

14 Dr Andrzej Filipek LSM Fart 14 1 000 - 14

15 Dr Zbigniew Mazur Lublin Miasto 8 935 - 15

16 Dr Jerzy Żydek Bełżyce 13 905 - 16

17 Dr Tomasz Błaziak Politechnika 9 510 - 17

18 Dr Zbigniew Jóźwik Leszcz Kock 4 330 - 18

19 Dr Ireneusz Omelańczuk Łuków Miasto 12 140 - 19

20 Ind Robert Tarczyński Glajha Bełżyce 10 35 - 20

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

19.05.2018, 14:34

Piotr Ostrowski

Sędzia Główny

Gruntowe Mistrzostwa

Okręgu Lubelskiego

Zalew Zemborzycki, 19-20 maja 2018 r.

Tura I
Sektor

1 / 15
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Grzegorz Musiał Puławy Azoty III 6 4 830 - 1

2 Dr Krzysztof Filip Firlej 11 4 285 - 2

3 Dr Cezary Kustra Puławy Miasto 4 4 045 1 4

4 Dr Marcin Cajzer Politechnika 9 3 785 - 4

5 Dr Andrzej Lewandowski Puławy Azoty I 3 3 365 - 5

6 Dr Marek Woźniak Azoty Puławy 13 2 955 - 6

7 Dr Łukasz Zdybel CRH Żagiel 12 2 850 - 7

8 Dr Mirosław Kowalski Puławy Azoty II 16 2 615 - 8

9 Dr Paweł Wojteczko LSM Fart 2 1 800 1 10

10 Dr Daniel Goławski Łuków Miasto 5 1 765 - 10

11 Dr Mateusz Jaremek WSK Świdnik 15 1 645 - 11

12 Dr Paweł Unkiewicz Lubartów Staw I 20 1 420 - 12

13 Ind Sławek Grzesiak Lin Czuby 8 1 100 - 13

14 Dr Witold Szukalski Bystrzyca 10 1 040 - 14

15 Dr Jarosław Kowalczyk Leszcz Kock 17 980 - 15

16 Dr Artur Wiedra Bełżyce 1 825 - 16

17 Dr Kazimierz Kozak Lubartów Staw II 7 660 - 17

18 Dr Mariusz Szlachta Lublin Miasto 19 620 - 18

19 Dr Andrzej Sanecki Opole Sazan 14 540 - 19

20 Ind Michał Ostrowski Lubartów Miasto 18 525 - 20

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

19.05.2018, 14:34

Piotr Ostrowski

Sędzia Główny

Gruntowe Mistrzostwa

Okręgu Lubelskiego

Zalew Zemborzycki, 19-20 maja 2018 r.

Tura I
Sektor B
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Adrian Okrutny Puławy Azoty II A-11 5 150 0 1

2 Dr Grzegorz Musiał Puławy Azoty III B-6 4 830 0 1

3 Dr Arkadiusz Gajos Azoty Puławy A-6 5 055 0 2

4 Dr Krzysztof Filip Firlej B-11 4 285 0 2

5 Dr Piotr Odzioba CRH Żagiel A-15 4 590 0 3

6 Dr Cezary Kustra Puławy Miasto B-4 4 045 1 4

7 Dr Tadeusz Belowski Puławy Miasto A-20 3 965 0 4

8 Dr Marcin Cajzer Politechnika B-9 3 785 0 4

9 Dr Andrzej Lewandowski Puławy Azoty I B-3 3 365 0 5

10 Dr Bartosz Aftyka Firlej A-19 3 275 0 5

11 Dr Marek Woźniak Azoty Puławy B-13 2 955 0 6

12 Dr Sebastian Krawczyk Puławy Azoty I A-2 2 800 0 6

13 Dr Łukasz Zdybel CRH Żagiel B-12 2 850 0 7

14 Dr Sławomir Stępniak Puławy Azoty III A-3 2 360 0 7

15 Dr Mirosław Kowalski Puławy Azoty II B-16 2 615 0 8

16 Dr Marcin Mysiak Lubartów Staw II A-1 2 240 1 9

17 Dr Mieczysław Chabora WSK Świdnik A-18 2 060 0 9

18 Dr Paweł Wojteczko LSM Fart B-2 1 800 1 10

19 Dr Daniel Goławski Łuków Miasto B-5 1 765 0 10

20 Dr Paweł Flasiński Opole Sazan A-7 1 635 0 10

21 Dr Mateusz Jaremek WSK Świdnik B-15 1 645 0 11

22 Ind Andrzej Ślusarski Bogdanka A-16 1 580 0 11

23 Dr Paweł Unkiewicz Lubartów Staw I B-20 1 420 0 12

24 Dr Piotr Sowa Bystrzyca A-5 1 100 0 12

25 Ind Sławek Grzesiak Lin Czuby B-8 1 100 0 13

26 Dr Artur Pytka Lubartów Staw I A-17 1 035 0 13

27 Dr Witold Szukalski Bystrzyca B-10 1 040 0 14

28 Dr Andrzej Filipek LSM Fart A-14 1 000 0 14

29 Dr Jarosław Kowalczyk Leszcz Kock B-17 980 0 15

30 Dr Zbigniew Mazur Lublin Miasto A-8 935 0 15

Gruntowe Mistrzostwa

Okręgu Lubelskiego

Zalew Zemborzycki, 19-20 maja 2018 r.

Tura I
INDYWIDUALNIE
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Gruntowe Mistrzostwa

Okręgu Lubelskiego

Zalew Zemborzycki, 19-20 maja 2018 r.

Tura I
INDYWIDUALNIE

31 Dr Jerzy Żydek Bełżyce A-13 905 0 16

32 Dr Artur Wiedra Bełżyce B-1 825 0 16

33 Dr Kazimierz Kozak Lubartów Staw II B-7 660 0 17

34 Dr Tomasz Błaziak Politechnika A-9 510 0 17

35 Dr Mariusz Szlachta Lublin Miasto B-19 620 0 18

36 Dr Zbigniew Jóźwik Leszcz Kock A-4 330 0 18

37 Dr Andrzej Sanecki Opole Sazan B-14 540 0 19

38 Dr Ireneusz Omelańczuk Łuków Miasto A-12 140 0 19

39 Ind Michał Ostrowski Lubartów Miasto B-18 525 0 20

40 Ind Robert Tarczyński Glajha Bełżyce A-10 35 0 20

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

19.05.2018, 14:35

Piotr Ostrowski

Sędzia Główny
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte

Miejsce
Koło PZW/Klub PZW

Pkt.

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt.

sekt

Waga

ryb

1 Firlej 7 7 560 4 285
A-19

B-11

Bartosz Aftyka

Krzysztof Filip

5

2

3275

4285

2 Azoty Puławy 8 8 010 5 055
A-6

B-13

Arkadiusz Gajos

Marek Woźniak

2

6

5055

2955

3 Puławy Miasto 8 8 010 4 045
A-20

B-4

Tadeusz Belowski

Cezary Kustra

4

4

3965

4045

4 Puławy Azoty III 8 7 190 4 830
A-3

B-6

Sławomir Stępniak

Grzegorz Musiał

7

1

2360

4830

5 Puławy Azoty II 9 7 765 5 150
A-11

B-16

Adrian Okrutny

Mirosław Kowalski

1

8

5150

2615

6 CRH Żagiel 10 7 440 4 590
A-15

B-12

Piotr Odzioba

Łukasz Zdybel

3

7

4590

2850

7 Puławy Azoty I 11 6 165 3 365
A-2

B-3

Sebastian Krawczyk

Andrzej Lewandowski

6

5

2800

3365

8 WSK Świdnik 20 3 705 2 060
A-18

B-15

Mieczysław Chabora

Mateusz Jaremek

9

11

2060

1645

9 Politechnika 21 4 295 3 785
A-9

B-9

Tomasz Błaziak

Marcin Cajzer

17

4

510

3785

10 LSM Fart 24 2 800 1 800
A-14

B-2

Andrzej Filipek

Paweł Wojteczko

14

10

1000

1800

11 Lubartów Staw I 25 2 455 1 420
A-17

B-20

Artur Pytka

Paweł Unkiewicz

13

12

1035

1420

12 Lubartów Staw II 26 2 900 2 240
A-1

B-7

Marcin Mysiak

Kazimierz Kozak

9

17

2240

660

13 Bystrzyca 26 2 140 1 100
A-5

B-10

Piotr Sowa

Witold Szukalski

12

14

1100

1040

14 Opole Sazan 29 2 175 1 635
A-7

B-14

Paweł Flasiński

Andrzej Sanecki

10

19

1635

540

15 Łuków Miasto 29 1 905 1 765
A-12

B-5

Ireneusz Omelańczuk

Daniel Goławski

19

10

140

1765

16 Bełżyce 32 1 730 905
A-13

B-1

Jerzy Żydek

Artur Wiedra

16

16

905

825

17 Lublin Miasto 33 1 555 935
A-8

B-19

Zbigniew Mazur

Mariusz Szlachta

15

18

935

620

18 Leszcz Kock 33 1 310 980
A-4

B-17

Zbigniew Jóźwik

Jarosław Kowalczyk

18

15

330

980

19.05.2018, 14:35

Piotr OstrowskiKlaudia Korszla

Sędzia GłównySędzia Sekretarz

Zawodnicy

Tura IKlasyfikacja drużynowa

Gruntowe Mistrzostwa

Okręgu Lubelskiego

Zalew Zemborzycki, 19-20 maja 2018 r.
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A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Arkadiusz Gajos Azoty Puławy 1 6 930 - 1

2 Dr Piotr Odzioba CRH Żagiel 16 6 250 - 2

3 Dr Jerzy Żydek Bełżyce 3 4 400 - 3

4 Dr Andrzej Lewandowski Puławy Azoty I 4 3 945 - 4

5 Dr Krzysztof Filip Firlej 6 3 890 - 5

6 Dr Adrian Okrutny Puławy Azoty II 14 3 560 - 6

7 Dr Zbigniew Jóźwik Leszcz Kock 2 2 700 - 7

8 Dr Andrzej Sanecki Opole Sazan 15 2 675 - 8

9 Dr Andrzej Filipek LSM Fart 9 2 640 - 9

10 Dr Cezary Kustra Puławy Miasto 10 2 405 - 10

11 Dr Witold Szukalski Bystrzyca 8 2 210 - 11

12 Dr Mateusz Jaremek WSK Świdnik 17 1 920 - 12

13 Dr Sławomir Stępniak Puławy Azoty III 12 1 700 - 13

14 Ind Andrzej Ślusarski Bogdanka 11 1 515 - 14

15 Ind Michał Ostrowski Lubartów Miasto 5 1 230 - 15

16 Dr Marcin Cajzer Politechnika 19 1 180 - 16

17 Dr Marcin Mysiak Lubartów Staw II 18 1 040 - 17

18 Dr Artur Pytka Lubartów Staw I 13 955 - 18

19 Dr Mariusz Szlachta Lublin Miasto 20 765 - 19

20 Dr Ireneusz Omelańczuk Łuków Miasto 7 510 - 20

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

20.05.2018, 14:35

Piotr Ostrowski

Sędzia Główny

Gruntowe Mistrzostwa

Okręgu Lubelskiego

Zalew Zemborzycki, 19-20 maja 2018 r.

Tura II
Sektor
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Marek Woźniak Azoty Puławy 13 5 425 - 1

2 Dr Jarosław Kowalczyk Leszcz Kock 11 4 655 - 2

3 Dr Bartosz Aftyka Firlej 4 4 350 - 3

4 Dr Mieczysław Chabora WSK Świdnik 18 4 325 - 4

5 Ind Sławek Grzesiak Lin Czuby 16 4 295 - 5

6 Dr Tomasz Błaziak Politechnika 7 4 255 - 6

7 Dr Mirosław Kowalski Puławy Azoty II 19 3 745 - 7

8 Dr Paweł Flasiński Opole Sazan 17 3 715 - 8

9 Dr Łukasz Zdybel CRH Żagiel 5 3 325 - 9

10 Dr Sebastian Krawczyk Puławy Azoty I 10 2 820 - 10

11 Dr Grzegorz Musiał Puławy Azoty III 14 2 725 - 11

12 Dr Paweł Unkiewicz Lubartów Staw I 8 2 060 - 12

13 Dr Kazimierz Kozak Lubartów Staw II 3 1 490 - 13

14 Dr Zbigniew Mazur Lublin Miasto 6 1 360 - 14

15 Dr Piotr Sowa Bystrzyca 15 1 150 - 15

16 Dr Artur Wiedra Bełżyce 12 1 145 - 16

17 Ind Robert Tarczyński Glajha Bełżyce 1 830 - 17

18 Dr Daniel Goławski Łuków Miasto 2 725 - 18

19 Dr Paweł Wojteczko LSM Fart 9 605 - 19

20 Dr Tadeusz Belowski Puławy Miasto 20 145 - 20

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

20.05.2018, 14:35

Piotr Ostrowski

Sędzia Główny

Gruntowe Mistrzostwa

Okręgu Lubelskiego

Zalew Zemborzycki, 19-20 maja 2018 r.

Tura II
Sektor B
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Arkadiusz Gajos Azoty Puławy A-1 6 930 0 1

2 Dr Marek Woźniak Azoty Puławy B-13 5 425 0 1

3 Dr Piotr Odzioba CRH Żagiel A-16 6 250 0 2

4 Dr Jarosław Kowalczyk Leszcz Kock B-11 4 655 0 2

5 Dr Jerzy Żydek Bełżyce A-3 4 400 0 3

6 Dr Bartosz Aftyka Firlej B-4 4 350 0 3

7 Dr Mieczysław Chabora WSK Świdnik B-18 4 325 0 4

8 Dr Andrzej Lewandowski Puławy Azoty I A-4 3 945 0 4

9 Ind Sławek Grzesiak Lin Czuby B-16 4 295 0 5

10 Dr Krzysztof Filip Firlej A-6 3 890 0 5

11 Dr Tomasz Błaziak Politechnika B-7 4 255 0 6

12 Dr Adrian Okrutny Puławy Azoty II A-14 3 560 0 6

13 Dr Mirosław Kowalski Puławy Azoty II B-19 3 745 0 7

14 Dr Zbigniew Jóźwik Leszcz Kock A-2 2 700 0 7

15 Dr Paweł Flasiński Opole Sazan B-17 3 715 0 8

16 Dr Andrzej Sanecki Opole Sazan A-15 2 675 0 8

17 Dr Łukasz Zdybel CRH Żagiel B-5 3 325 0 9

18 Dr Andrzej Filipek LSM Fart A-9 2 640 0 9

19 Dr Sebastian Krawczyk Puławy Azoty I B-10 2 820 0 10

20 Dr Cezary Kustra Puławy Miasto A-10 2 405 0 10

21 Dr Grzegorz Musiał Puławy Azoty III B-14 2 725 0 11

22 Dr Witold Szukalski Bystrzyca A-8 2 210 0 11

23 Dr Paweł Unkiewicz Lubartów Staw I B-8 2 060 0 12

24 Dr Mateusz Jaremek WSK Świdnik A-17 1 920 0 12

25 Dr Sławomir Stępniak Puławy Azoty III A-12 1 700 0 13

26 Dr Kazimierz Kozak Lubartów Staw II B-3 1 490 0 13

Gruntowe Mistrzostwa

Okręgu Lubelskiego

Zalew Zemborzycki, 19-20 maja 2018 r.

Tura II
INDYWIDUALNIE
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Gruntowe Mistrzostwa

Okręgu Lubelskiego

Zalew Zemborzycki, 19-20 maja 2018 r.

Tura II
INDYWIDUALNIE

27 Ind Andrzej Ślusarski Bogdanka A-11 1 515 0 14

28 Dr Zbigniew Mazur Lublin Miasto B-6 1 360 0 14

29 Ind Michał Ostrowski Lubartów Miasto A-5 1 230 0 15

30 Dr Piotr Sowa Bystrzyca B-15 1 150 0 15

31 Dr Marcin Cajzer Politechnika A-19 1 180 0 16

32 Dr Artur Wiedra Bełżyce B-12 1 145 0 16

33 Dr Marcin Mysiak Lubartów Staw II A-18 1 040 0 17

34 Ind Robert Tarczyński Glajha Bełżyce B-1 830 0 17

35 Dr Artur Pytka Lubartów Staw I A-13 955 0 18

36 Dr Daniel Goławski Łuków Miasto B-2 725 0 18

37 Dr Mariusz Szlachta Lublin Miasto A-20 765 0 19

38 Dr Paweł Wojteczko LSM Fart B-9 605 0 19

39 Dr Ireneusz Omelańczuk Łuków Miasto A-7 510 0 20

40 Dr Tadeusz Belowski Puławy Miasto B-20 145 0 20

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

20.05.2018, 14:35

Piotr Ostrowski

Sędzia Główny
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Zajęte

Miejsce
Koło PZW/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Azoty Puławy 2 12 355 6 930
A-1

B-13

Arkadiusz Gajos

Marek Woźniak

1

1

6930

5425

2 Firlej 8 8 240 4 350
A-6

B-4

Krzysztof Filip

Bartosz Aftyka

5

3

3890

4350

3 Leszcz Kock 9 7 355 4 655
A-2

B-11

Zbigniew Jóźwik

Jarosław Kowalczyk

7

2

2700

4655

4 CRH Żagiel 11 9 575 6 250
A-16

B-5

Piotr Odzioba

Łukasz Zdybel

2

9

6250

3325

5 Puławy Azoty II 13 7 305 3 745
A-14

B-19

Adrian Okrutny

Mirosław Kowalski

6

7

3560

3745

6 Puławy Azoty I 14 6 765 3 945
A-4

B-10

Andrzej Lewandowski

Sebastian Krawczyk

4

10

3945

2820

7 Opole Sazan 16 6 390 3 715
A-15

B-17

Andrzej Sanecki

Paweł Flasiński

8

8

2675

3715

8 WSK Świdnik 16 6 245 4 325
A-17

B-18

Mateusz Jaremek

Mieczysław Chabora

12

4

1920

4325

9 Bełżyce 19 5 545 4 400
A-3

B-12

Jerzy Żydek

Artur Wiedra

3

16

4400

1145

10 Politechnika 22 5 435 4 255
A-19

B-7

Marcin Cajzer

Tomasz Błaziak

16

6

1180

4255

11 Puławy Azoty III 24 4 425 2 725
A-12

B-14

Sławomir Stępniak

Grzegorz Musiał

13

11

1700

2725

12 Bystrzyca 26 3 360 2 210
A-8

B-15

Witold Szukalski

Piotr Sowa

11

15

2210

1150

13 LSM Fart 28 3 245 2 640
A-9

B-9

Andrzej Filipek

Paweł Wojteczko

9

19

2640

605

14 Lubartów Staw I 30 3 015 2 060
A-13

B-8

Artur Pytka

Paweł Unkiewicz

18

12

955

2060

15 Puławy Miasto 30 2 550 2 405
A-10

B-20

Cezary Kustra

Tadeusz Belowski

10

20

2405

145

16 Lubartów Staw II 30 2 530 1 490
A-18

B-3

Marcin Mysiak

Kazimierz Kozak

17

13

1040

1490

17 Lublin Miasto 33 2 125 1 360
A-20

B-6

Mariusz Szlachta

Zbigniew Mazur

19

14

765

1360

18 Łuków Miasto 38 1 235 725
A-7

B-2

Ireneusz Omelańczuk

Daniel Goławski

20

18

510

725

20.05.2018, 14:35

Klasyfikacja drużynowa Tura II

Gruntowe Mistrzostwa

Okręgu Lubelskiego

Zalew Zemborzycki, 19-20 maja 2018 r.

Piotr OstrowskiKlaudia Korszla

Sędzia GłównySędzia Sekretarz

Zawodnicy
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga
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wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Dr Arkadiusz Gajos Azoty Puławy 3 11 985 6 930 A-6 2 5 055 A-1 1 6 930

2 Dr Piotr Odzioba CRH Żagiel 5 10 840 6 250 A-15 3 4 590 A-16 2 6 250

3 Dr Adrian Okrutny Puławy Azoty II 7 8 710 5 150 A-11 1 5 150 A-14 6 3 560

4 Dr Marek Woźniak Azoty Puławy 7 8 380 5 425 B-13 6 2 955 B-13 1 5 425

5 Dr Krzysztof Filip Firlej 7 8 175 4 285 B-11 2 4 285 A-6 5 3 890

6 Dr Bartosz Aftyka Firlej 8 7 625 4 350 A-19 5 3 275 B-4 3 4 350

7 Dr Andrzej Lewandowski Puławy Azoty I 9 7 310 3 945 B-3 5 3 365 A-4 4 3 945

8 Dr Grzegorz Musiał Puławy Azoty III 12 7 555 4 830 B-6 1 4 830 B-14 11 2 725

9 Dr Mieczysław Chabora WSK Świdnik 13 6 385 4 325 A-18 9 2 060 B-18 4 4 325

10 Dr Cezary Kustra Puławy Miasto 14 6 450 4 045 B-4 4 4 045 A-10 10 2 405

11 Dr Mirosław Kowalski Puławy Azoty II 15 6 360 3 745 B-16 8 2 615 B-19 7 3 745

12 Dr Łukasz Zdybel CRH Żagiel 16 6 175 3 325 B-12 7 2 850 B-5 9 3 325

13 Dr Sebastian Krawczyk Puławy Azoty I 16 5 620 2 820 A-2 6 2 800 B-10 10 2 820

14 Dr Jarosław Kowalczyk Leszcz Kock 17 5 635 4 655 B-17 15 980 B-11 2 4 655

15 Ind Sławek Grzesiak Lin Czuby 18 5 395 4 295 B-8 13 1 100 B-16 5 4 295

Gruntowe Mistrzostwa

Okręgu Lubelskiego

Zalew Zemborzycki, 19-20 maja 2018 r.

Tury I-II Tura I Tura II

Klasyfikacja końcowa
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16 Dr Paweł Flasiński Opole Sazan 18 5 350 3 715 A-7 10 1 635 B-17 8 3 715

17 Dr Jerzy Żydek Bełżyce 19 5 305 4 400 A-13 16 905 A-3 3 4 400

18 Dr Marcin Cajzer Politechnika 20 4 965 3 785 B-9 4 3 785 A-19 16 1 180

19 Dr Sławomir Stępniak Puławy Azoty III 20 4 060 2 360 A-3 7 2 360 A-12 13 1 700

20 Dr Tomasz Błaziak Politechnika 23 4 765 4 255 A-9 17 510 B-7 6 4 255

21 Dr Andrzej Filipek LSM Fart 23 3 640 2 640 A-14 14 1 000 A-9 9 2 640

22 Dr Mateusz Jaremek WSK Świdnik 23 3 565 1 920 B-15 11 1 645 A-17 12 1 920

23 Dr Tadeusz Belowski Puławy Miasto 24 4 110 3 965 A-20 4 3 965 B-20 20 145

24 Dr Paweł Unkiewicz Lubartów Staw I 24 3 480 2 060 B-20 12 1 420 B-8 12 2 060

25 Dr Witold Szukalski Bystrzyca 25 3 250 2 210 B-10 14 1 040 A-8 11 2 210

26 Ind Andrzej Ślusarski Bogdanka 25 3 095 1 580 A-16 11 1 580 A-11 14 1 515

27 Dr Zbigniew Jóźwik Leszcz Kock 25 3 030 2 700 A-4 18 330 A-2 7 2 700

28 Dr Marcin Mysiak Lubartów Staw II 26 3 280 2 240 A-1 9 2 240 A-18 17 1 040

29 Dr Andrzej Sanecki Opole Sazan 27 3 215 2 675 B-14 19 540 A-15 8 2 675

30 Dr Piotr Sowa Bystrzyca 27 2 250 1 150 A-5 12 1 100 B-15 15 1 150
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31 Dr Daniel Goławski Łuków Miasto 28 2 490 1 765 B-5 10 1 765 B-2 18 725

32 Dr Paweł Wojteczko LSM Fart 29 2 405 1 800 B-2 10 1 800 B-9 19 605

33 Dr Zbigniew Mazur Lublin Miasto 29 2 295 1 360 A-8 15 935 B-6 14 1 360

34 Dr Kazimierz Kozak Lubartów Staw II 30 2 150 1 490 B-7 17 660 B-3 13 1 490

35 Dr Artur Pytka Lubartów Staw I 31 1 990 1 035 A-17 13 1 035 A-13 18 955

36 Dr Artur Wiedra Bełżyce 32 1 970 1 145 B-1 16 825 B-12 16 1 145

37 Ind Michał Ostrowski Lubartów Miasto 35 1 755 1 230 B-18 20 525 A-5 15 1 230

38 Dr Mariusz Szlachta Lublin Miasto 37 1 385 765 B-19 18 620 A-20 19 765

39 Ind Robert Tarczyński Glajha Bełżyce 37 865 830 A-10 20 35 B-1 17 830

40 Dr Ireneusz Omelańczuk Łuków Miasto 39 650 510 A-12 19 140 A-7 20 510

2018-05-20 14:35

Piotr Ostrowski

Sędzia Główny

Klaudia Korszla

Sędzia Sekretarz
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1 Azoty Puławy 10 20 365 6 930 8 8 010 2 12 355

2 Firlej 15 15 800 4 350 7 7 560 8 8 240

3 CRH Żagiel 21 17 015 6 250 10 7 440 11 9 575

4 Puławy Azoty II 22 15 070 5 150 9 7 765 13 7 305

5 Puławy Azoty I 25 12 930 3 945 11 6 165 14 6 765

6 Puławy Azoty III 32 11 615 4 830 8 7 190 24 4 425

7 WSK Świdnik 36 9 950 4 325 20 3 705 16 6 245

8 Puławy Miasto 38 10 560 4 045 8 8 010 30 2 550

9 Leszcz Kock 42 8 665 4 655 33 1 310 9 7 355

10 Politechnika 43 9 730 4 255 21 4 295 22 5 435

11 Opole Sazan 45 8 565 3 715 29 2 175 16 6 390

12 Bełżyce 51 7 275 4 400 32 1 730 19 5 545

13 LSM Fart 52 6 045 2 640 24 2 800 28 3 245

14 Bystrzyca 52 5 500 2 210 26 2 140 26 3 360

15 Lubartów Staw I 55 5 470 2 060 25 2 455 30 3 015

16 Lubartów Staw II 56 5 430 2 240 26 2 900 30 2 530

17 Lublin Miasto 66 3 680 1 360 33 1 555 33 2 125

18 Łuków Miasto 67 3 140 1 765 29 1 905 38 1 235

Klasyfikacja drużynowa
Tura II

Koło PZW/Klub PZW

Tura I

Gruntowe Mistrzostwa

Okręgu Lubelskiego

Zalew Zemborzycki, 19-20 maja 2018 r.

Tury I-II
Zajęte

Miejsce
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20.05.2018, 14:35

Piotr OstrowskiKlaudia Korszla

Sędzia GłównySędzia Sekretarz
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